2

[image: Описание: Описание: neftejugansky_rayon_coa]Сельское поселение Куть-Ях
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]04.05.2021
	№ ___74__ .

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 151 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 151 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 25 приложения к Постановлению дополнить подпунктом 4)  следующего содержания: «4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения							Л.В. Жильцова

image1.png